南投縣都市設計幹事會審議會議紀錄

壹、 開會時間：98年 2月 25日上午 8時 30分

貳、 開會地點：南投縣政府 B棟 2樓會議室

參、 主持人： 邱執行秘書清圳                 記錄：許慈育

肆、   出列席單位及人員：如附簽到簿

伍、 討論事項：

第一案：「生態研習及解說員培訓中心新建工程」都市設計審議，請審議。

決議：

一、 請補附基地位置圖。

二、 本案屬公眾使用之建築物，應另提本縣都市設計委員會供委員審議。

第二案：「草屯鎮建興段 1240地號住宅新建工程」都市設計審議，請審議。

決議：

一、請依「變更草屯都市計畫(配合行政園區遷移計畫、新社區及虎山溝整

治開發計畫地區)細部計畫」地區都市設計審查原則補充檢討說明。

二、請補附建物透視圖。

三、以上意見補正後再提幹事會審議。

陸、散會